Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS AVANCADO DIRCEU ARCOVERDE
R. Dona Amélia Rubim, S/N, Renascença, TERESINA / PI, CEP 64.006-245

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 19/2025 - COCAC/DENS/DG-CDIRCEU/CADIR/CATCE/IFPI, de 27 de agosto de 2025.

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOA DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, CAMPUS TERESINA DIRCEU ARCOVERDEPIAUÍ, CAMPUS TERESINA DIRCEU ARCOVERDE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
TORNA PÚBLICO O RESULTADO RESULTADO FINALFINAL DAS MATRÍCULAS DO EXAME CLASSIFICATÓRIO DAS MATRÍCULAS DO EXAME CLASSIFICATÓRIO
2025.22025.2

RESULTADO FINAL DAS MATRÍCULAS DO EXAME CLASSIFICATÓRIO 2025.2 - CAMPUSRESULTADO FINAL DAS MATRÍCULAS DO EXAME CLASSIFICATÓRIO 2025.2 - CAMPUS
TERESINA DIRCEU ARCOVERDETERESINA DIRCEU ARCOVERDE

TÉCNICO CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE - ADMINISTRAÇÃO / NOITETÉCNICO CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE - ADMINISTRAÇÃO / NOITE

InscriçãoInscrição NomeNome SituaçãoSituação Situação da MatrículaSituação da Matrícula

364436
WESLEY TEIXEIRA SANCHO SANTOS APROVADO AMPLA

CONCORRENCIA
CONFIRMADA

364635
MARCIO CHARLEI DIAS PESSOA APROVADO AMPLA

CONCORRENCIA
CONFIRMADA

364939
CAIO JULIO CESAR BRITO DE SOUSA APROVADO AMPLA

CONCORRENCIA
CONFIRMADA

364660
MARIA LINELENA DOS SANTOS APROVADO AMPLA

CONCORRENCIA
CONFIRMADA

361109
MONAISA ZELINA DE ALMEIDA
SILVA

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

CONFIRMADA

360948
ANTONIA LEANNE FREITAS SANTOS APROVADO AMPLA

CONCORRENCIA
CONFIRMADA

362486
IAHN FERNANDES TORRES APROVADO AMPLA

CONCORRENCIA

INDEFERIDA
(Itens 16.1.3 e 16.3

do Edital)

361190
LEIDY DAIANA CARDOSO DA SILVA APROVADO AMPLA

CONCORRENCIA

INDEFERIDA
(Itens 16.1.3 e 16.3

do Edital)

362241
TATIANE ALVES DE SOUSA APROVADO AMPLA

CONCORRENCIA
CONFIRMADA

364191
YANNA KAROLLYNY BARBOSA
COELHO DE RESENDE

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

CONFIRMADA

363422
JOELMIR ELIAS RENAN SOUSA E
SILVA

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

CONFIRMADA

363053
CIDIA KAMILLY MACHADO ALVES APROVADO AMPLA

CONFIRMADA

CONCORRENCIA

365347
THALITA COSTA DA SILVA APROVADO AMPLA

CONCORRENCIA CONFIRMADA

362207
ANA PAULA VIANA DA SILVA APROVADO AMPLA

CONCORRENCIA
CONFIRMADA

363161
CARLOS CHRISTIEN DA SILVA ALVES APROVADO AMPLA

CONCORRENCIA
CONFIRMADA

361243
ELAINE DOS SANTOS LIMA APROVADO AMPLA

CONCORRENCIA
CONFIRMADA

364072
FRANCISCO DAS CHAGAS SOARES
DE MELO

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

CONFIRMADA

363358
MARIA VIVIANE RIBEIRO DA SILVA APROVADO AMPLA

CONCORRENCIA
CONFIRMADA

361202
ANA CLARA RODRIGUES DOS
SANTOS

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

CONFIRMADA

362412
MARIA VITORIA RIBEIRO DA SILVA APROVADO AMPLA

CONCORRENCIA
CONFIRMADA

361421
JARISSON DE OLIVEIRA SILVA
FREITAS

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

CONFIRMADA

364852
DEYSE CRISTINE ARAUJO DOS
SANTOS

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

CONFIRMADA

362554
MARIA CRISTINA RODRIGUES
NUNES

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

INDEFERIDA
(Itens 16.1.3 e 16.3

do Edital)

361447
MARIA EDILENE BARBOSA DA
SILVA

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

CONFIRMADA

362006
NICOLAS MAICON DE CARVALHO
SILVA

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

CONFIRMADA

360968
ISLAENE DA SILVA SANTOS

APROVADO COTAS CONFIRMADA

363712
JULIANA SOUZA DA SILVA APROVADO AMPLA

CONCORRENCIA
CONFIRMADA

362379
SARA FERREIRA SANTOS DO
NASCIMENTO

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

CONFIRMADA

364516
MARIANA MESQUITA DA SILVA DE
MELO

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

CONFIRMADA

364441
JULIO CEZAR SOARES DA ROCHA APROVADO AMPLA

CONCORRENCIA
CONFIRMADA

363926
ANA BEATRIZ CAVALCANTE
PEREIRA

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

INDEFERIDA
(Itens 16.1.3 e 16.3

do Edital)

361685
ANTONIO EVANDO DE SOUZA
LIMA

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

CONFIRMADA

361383
ARTHUR OLIVEIRA DA COSTA

APROVADO COTAS CONFIRMADA

362882
SAYRA PEREIRA DA SILVA APROVADO AMPLA

CONCORRENCIA
CONFIRMADA

362705
ANANIAS FERNANDES DE SOUSA
NETO

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

CONFIRMADA

361218
KARLIANE SOUSA BARBOSA

APROVADO COTAS CONFIRMADA

363798
TIAGO OLIVEIRA LIMA APROVADO AMPLA

CONCORRENCIA
CONFIRMADA

	Documento assinado eletronicamente por: